
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o zajištění stravování ze dne 3. 1. 2011 

 (číslo smlouvy dodavatele: ODB20100238) 

 
Dodavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Poděbradova 494/2, 701 71  Ostrava – Moravská Ostrava 

zastoupený: xxxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

IČ:  619 74 757 

DIČ:  CZ61974757, plátce DPH 

bank.spojení: xxxxxxxxxx 

kontakt. údaje: xxxxxxxxxx 

( dále jen dodavatel ) 

 

a 

odběratel: EKOVA ELECTRIC a.s.  

 Martinovská 3244/42, 723 00  Ostrava-Martinov 

zastoupený: Ing. Radoslavem Hanzelkou, předsedou představenstva, a Ing. Pavlem 

Vojáčkem, místopředsedou představenstva  

  zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 4374 
IČ:  28642457 

DIČ:  CZ28642457, plátce DPH 

bank.spojení: xxxxxxxxx 

kontakt. údaje: xxxxxxxxx 

( dále jen odběratel ) 

 
I. 

1. Tímto dodatkem se ruší ustanovení bodu II. předmětné smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

 S účinností od 1. 8. 2012 stanovuje dodavatel ceny hlavních jídel a příloh takto:   

 

Druh jídla 

     Cena vč. DPH 
při měsíčním odběru do:     

1 800 hlavních jídel     

v 7., 8. nebo 12. měsíci a 

2 000 hlavních jídel 

v ostatních měsících roku 

       Cena vč. DPH 
při měsíčním odběru  

více než:      

1 800 hlavních jídel     

v 7., 8. nebo 12. měsíci a  

2 000 hlavních jídel 

v ostatních měsících roku 

     Cena vč. DPH 
při měsíčním odběru  

více než:      

2 800 hlavních jídel     

v 7., 8. nebo 12. měsíci a 

3 000 hlavních jídel 

v ostatních měsících roku 

Jídlo  A 48 Kč 48 Kč 48 Kč 

Jídlo  B 59 Kč 57 Kč 56 Kč 

Jídlo  C 69 Kč 66 Kč 65 Kč 

Jídlo  D 69 Kč 66 Kč 65 Kč 

Polévka   8 Kč   7 Kč   6 Kč 

Příloha navíc 8 Kč 7 Kč 6 Kč 

Salát 8 Kč 7 Kč 6 Kč 

Kompot 8 Kč 7 Kč 6 Kč 

Přesnídávková polévka 13 Kč 13 Kč 13 Kč 

Fólie 1 48 Kč 48 Kč 48 Kč 

Fólie 2 59 Kč 59 Kč 59 Kč 

Fólie 3 69 Kč 69 Kč 69 Kč 

Fólie - salát 10 Kč 8 Kč 7 Kč 

Fólie - kompot 10 Kč 8 Kč 7 Kč 

Menu A* 62 Kč 60 Kč 59 Kč 



Menu B* 70 Kč 67 Kč 66 Kč 

Menu C* 80 Kč 77 Kč 76 Kč 

Menu D 75 Kč 72 Kč 71 Kč 

Poznámka: *menu zahrnuje polévku, hlavní jídlo a salát nebo kompot, pokud je k hlavnímu jídlu 

vhodný.  

 

2. Dále se tímto dodatkem upravují ceny uvedené v tabulce na str. 3 předmětné smlouvy následovně: 

 

Zchlazená jídla Cena vč. DPH 

Přesnídávková polévka 13 Kč 

Fólie 1 48 Kč 

Fólie 2 59 Kč 

Fólie 3 69 Kč 

Fólie - salát 10 Kč 

Fólie - kompot 10 Kč 

 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž odběratel i dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá účinnosti datem 1.8.2012 na základě podpisu obou smluvních stran. 

 

V Ostravě dne  

 

Za dodavatele:       Za odběratele: 

 

 

 

 

…………………………………..…   …………………………………..…  

xxxxxxxxxxxxxx     Ing. Radoslav Hanzelka       
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      předseda představenstva   
 

 

 

 

 

 

       …………………………………..… 

Ing. Pavel Vojáček  

místopředseda představenstva  
 
 


